



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/06/2026
Folha: 1
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000034/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000019
Data: 18/05/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/06/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/06/2026 12:29:00 Abertura: 09/06/2026 12:30:00 Proposta: 09/06/2026 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDOR
MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

Vencedores

Fornecedor: **018676 - ZENITTI SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00009	UN	PROPRIA	60,0000	60,0000	54,9700	3.298,2000
CALÇA ELÁSTICO TOTAL, EM TECIDO BRIM PESADO, COM CORDÃO, BRAGUILHA FALSA, 2 BOLSOS						Consumo
00011	UN	PROPRIA	20,0000	20,0000	73,0000	1.460,0000
CALÇA JEANS FEMININA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE,						Consumo
00012	UN	PROPRIA	100,0000	100,0000	51,0000	5.100,0000
CALÇA JEANS MASCULINA, COM CÓS, ZÍPER, BOTÃO, SILKADA COM O LOGO DA SECRETARIA REQUISITANTE,						Consumo
00062	CONJUN	PROPRIA	120,0000	120,0000	119,9000	14.388,0000
Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Gabardine, com cordão, braguilha falsa,						Consumo
Total do Fornecedor						24.246,2000

Fornecedor: **019574 - DIAS MELLO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00005	UN	PR?PRIA	200,0000	200,0000	21,3500	4.270,0000
BLUSA MANGA CURTA EM MALHA PV COMPOSTA DE 67% POLIÉSTER E 33% DE VISCOSE NO MODELO BABY						Consumo
00010	CONJUN	PR?PRIA	100,0000	100,0000	99,8000	9.980,0000
Pijama Cirúrgico Hospitalar - Calça elástico total, em tecido Brim 100% Algodão, com cordão, braguil						Consumo
00013	UN	PR?PRIA	20,0000	20,0000	34,8000	696,0000
CAMISA MANGA LONGA E GOLA CARECA COM PROTEÇÃO SOLAR (TECIDO TÉRMICO) COM FPS DE 50,						Consumo
00014	UN	PR?PRIA	100,0000	100,0000	33,8800	3.388,0000
Camisa polo de malha PV manga curta masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.						Consumo
00015	UN	PR?PRIA	150,0000	150,0000	33,8800	5.082,0000
Camisa polo de malha PV manga curta feminina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.						Consumo
00016	UN	PR?PRIA	120,0000	120,0000	37,9900	4.558,8000
Camisa polo de malha PV manga longa masculina - todos os tamanhos e cor a escolher, colocar silk.						Consumo
Total do Fornecedor						27.974,8000

Fornecedor: **019793 - BH SOLDAS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00018	UN	BRASCAMP CA28449	35,0000	35,0000	15,8500	554,7500
Capa de chuva amarela com capuz e manga longa, impermeável em PVC.						Consumo
00019	UN	MARSEG CA44235	45,0000	45,0000	14,9900	674,5500
CAPUZ SOLDADOR DE BRIM - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ALGODAO TIPO BRIM COM TRATAMENTO						Consumo
00020	UN	GREMAL	50,0000	50,0000	17,0000	850,0000
CHAPÉU PESCADOR PARA PROTEÇÃO SOLAR DE PESCOÇO E NUCA CONFECCIONADO 100% EM ALGODÃO						Consumo
00021	UN	DG MASDTER CA46136	10,0000	10,0000	360,0000	3.600,0000
CINTO + TALABARTE DE POSICIONAMENTO CORDA EPI. CINTO TIPO PARAQUEDISTA CONFECCIONADO EM						Consumo
00034	PAR	TR COUROS CA47927	105,0000	105,0000	10,2000	1.071,0000
LUVAS DE RASPA CANO CURTO. TAMANHO ADULTO, LUVAS DE SEGURANÇA, CONFECCIONADA EM RASPA, TIRA						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/06/2026
Folha: 2
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000034/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000019
Data: 18/05/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/06/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/06/2026 12:29:00 Abertura: 09/06/2026 12:30:00 Proposta: 09/06/2026 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDOR
MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

00035	PAR	TR COUROS CA47927	35,0000	35,0000	13,2000	462,0000
LUA DE RASPA DE COURO CANO LONGO, TAMANHO ADULTO, 20 CM, LUA DE SEGURANÇA,						Consumo
00047	PAR	PRETTO CA52567	200,0000	200,0000	11,7800	2.356,0000
LUA VAQUETA, LUA DE PROTEÇÃO CONFECCIONADA EM COURO VACUM TIPO VAQUETA NA PALMA E						Consumo
00048	Embalag	PREVEMAX	1.000,0000	1.000,0000	4,5000	4.500,0000
MÁSCARA DUPLA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO EM TECIDO BRANCO NÃO TECIDO (TNT) 100% PROPILENO,						Consumo
00049	UN	ALLTEC CA443058	1.000,0000	1.000,0000	1,4500	1.450,0000
MÁSCARA N95 PFF2, SEM VÁLVULA, INDICADO PARA USO HOSPITALAR, CONSTITUÍDO INTERNAMENTE POR						Consumo
00050	UN	ESCUDO CA16476	15,0000	15,0000	96,0000	1.440,0000
MÁSCARA PARA SOLDA COM CLAREAMENTO AUTOMÁTICO. COM CA.						Consumo
00051	UN	ISSO MOLD CA36655	100,0000	100,0000	3,8000	380,0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, VISOR INCOLOR,						Consumo
00052	UN	ISSO MOLD CA36655	100,0000	100,0000	2,9900	299,0000
ÓCULOS DE SEGURANÇA ESCURO, MODELO LEOPARDO, COM ARMAÇÃO E VISOR CONFECCIONADOS EM						Consumo
00053	PAR	MARSEG CA44234	20,0000	20,0000	26,0000	520,0000
PERNEIRAS CONFECCIONADAS EM COURO SINTÉTICO, FORRADA INTERNAMENTE, EM PEÇA ÚNICA (PARA						Consumo
00054	UN	PLASTICOR CA15019	10,0000	10,0000	25,0000	250,0000
Protetor facial incolor, lavável, reutilizável,com visor em PVC transparente, com fechamento ajustáv						Consumo
00059	UN	KALIPSO	100,0000	100,0000	1,5000	150,0000
PROTETOR AURICULAR DE SILICONE						Consumo
00063	PAR	CARTOM CA41335	10,0000	10,0000	120,0000	1.200,0000
Botina de Segurança com CA, tipo cano alto, confeccionada em couro legítimo curtido ao cromo, com ac						Consumo
Total do Fornecedor						19.757,3000

Fornecedor: **031089 - PLENNA DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00055	UN	ALGSUN	250,0000	250,0000	18,9900	4.747,5000
PROTETOR SOLAR CREME FPS 60, TRIPLA PROTEÇÃO CONTRA RAIOS UVA E UVB, FOTOESTÁVEL,						Consumo
Total do Fornecedor						4.747,5000

Fornecedor: **032100 - LICITA.COM EPI LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00006	PAR	BRACOL/BSB	100,0000	100,0000	32,4300	3.243,0000
BOTA SEGURANÇA - CANO EXTRA CURTO NORMA: ABNT NBR ISSO 20344:2008, ABNT NBR ISSO 20347:2008.						Consumo
00007	PAR	BRACOL/BSB	170,0000	170,0000	36,9100	6.274,7000
BOTA SEGURANÇA, IMPERMEÁVEL, DE USO PROFISSIONAL, CONFECCIONADA EM POLICLORETO DE VINÍL						Consumo
Total do Fornecedor						9.517,7000

Fornecedor: **032102 - BOAZ SAUDE E SEGURANCA LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
00022	PAR	TARGA	300,0000	300,0000	2,0500	615,0000
LUA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6.5 (USO HOSPITALAR).						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/06/2026
Folha: 3
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000034/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000019
Data: 18/05/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/06/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/06/2026 12:29:00 Abertura: 09/06/2026 12:30:00 Proposta: 09/06/2026 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

00023	PAR	TARGA	500,0000	500,0000	1,7500	875,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00024	PAR	TARGA	600,0000	600,0000	1,9400	1.164,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00025	PAR	TARGA	600,0000	600,0000	1,9700	1.182,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00026	PAR	TARGA	300,0000	300,0000	1,9800	594,0000
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (USO HOSPITALAR).						Consumo
00057	Embalag	MEDIX	203,0000	203,0000	8,1500	1.654,4500
TOUCA CAPILAR SANFONADA DESCARTÁVEL EM TNT COM 100 UN.						Consumo
Total do Fornecedor						6.084,4500

Fornecedor: **032104 - SKY CLEAN COM. EQUIPAMENTOS LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00058	PAR	Kadesh	130,0000	130,0000	39,9000	5.187,0000
SAPATO FECHADO ANTIDERRAPANTE, DE SEGURANÇA COM CA, DURÁVEL E RESISTENTE, FECHADO NA						Consumo
00060	PAR	Kadesh	120,0000	120,0000	57,0000	6.840,0000
Calçado ocupacional de uso profissional soft works tipo babuche crocs com CA, confeccionado em EVA,						Consumo
Total do Fornecedor						12.027,0000

Fornecedor: **032106 - J MACEDO OLIVEIRA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00027	PAR	vabene/medix	150,0000	150,0000	3,9000	585,0000
LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO G. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00028	PAR	vabene/medix	550,0000	550,0000	3,9000	2.145,0000
LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO M. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00029	PAR	vabene/medix	150,0000	150,0000	3,9000	585,0000
LUVA DE LÁTEX CANO LONGO TAMANHO P. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX DE						Consumo
00030	PAR	vabene/medix	230,0000	230,0000	2,7500	632,5000
LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO G. COM CA.						Consumo
00031	PAR	vabene/medix	230,0000	230,0000	2,7500	632,5000
LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO M. COM CA.						Consumo
00032	PAR	vabene/medix	180,0000	180,0000	2,7500	495,0000
LUVA DE LÁTEX NATURAL AMARELA COM FORRO PARA SERVIÇOS GERAIS E LIMPEZA TAMANHO P. COM CA.						Consumo
00036	PAR	volk	300,0000	300,0000	6,9000	2.070,0000
LUVA GLADIADOR, AZUL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO, VULCANIZADO DE LÁTEX REFORÇADO NA						Consumo
00037	CX	vabene/inoven	1.500,0000	1.500,0000	16,8000	25.200,0000
LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO G, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00038	CX	vabene/inoven	2.000,0000	2.000,0000	16,8000	33.600,0000
LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO M, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo
00039	CX	vabene/inoven	2.000,0000	2.000,0000	16,8000	33.600,0000
LUVA NITRÍLICA PARA PROTEÇÃO QUÍMICA, TAMANHO P, CAIXA COM 100 UN. COM CA.						Consumo



UF: MG
Município: CORREGO FUNDO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 12/06/2026
Folha: 5
Emitido por LUIS.HENRIQUE

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000034/2026 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000019
Data: 18/05/2026 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 12/06/2026
Comissão de Licitação: Portaria 016/2026 - Tamiris Presidente Processo de Registro de Preços
Entrega: 09/06/2026 12:29:00 Abertura: 09/06/2026 12:30:00 Proposta: 09/06/2026 12:30:00
Objeto: AQUISICAO DE EPI'S EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVI DUAL P/SEREM UTILIZADOS COMO PROTECAO INDIVIDUAL DOS SERVIDOR
MUNICIPAIS,DURANTE O EXERCICIO DE SUAS ATIVIDADES LABORAIS.

00043	50,0000	0,0000	0,0000	0,0000
LUA PROCEDIMENTO EM LÉTEX TAMANHO M SEM TALCO. COM CA QUE PERMITE EM USO HOSPITALAR,				
00056	103,0000	0,0000	0,0000	0,0000
TOUCA CAPILAR DESCARTÁVEL DE NYLON, TIPO REDE COM 100 UNID.				
00061	1.000,0000	0,0000	0,0000	0,0000
Luva em polietileno de alta densidade, estéril, espessura de 18 microns, embaladas individualmente r				

Observações: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de EPI's (Equipamentos de Proteção Individual) e uniformes para atender às necessidades das Secretarias Municipais de Corrego Fundo/MG.